
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Weidenau R

I II III IV V VI Punkte
8 9 13 4 14 7

25

╳

20
2
25

3 5 16 17 Auszeit

Ende
13:16 B  DJK Köln-Os… S

I II III IV V VI Punkte
28 17 37 32 16 15

8

1
8

3 4 5 6 7 Auszeit

7:17

S
A
T
Z

2

Start
13:19 B  DJK Köln-Os… R

I II III IV V VI Punkte
28 17 37 32 16 15

17

╳

13
4
14

5
17

9 10 11 Auszeit

14:15
14:21

Ende
13:40 A  Weidenau S

I II III IV V VI Punkte
18 9 13 12 14 7

25

1
11

2
23

6
25

7 9 10 Auszeit

23:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:43 A  Weidenau R

I II III IV V VI Punkte
18 9 13 12 14 7

258 4
18:5 19:7

╳

20
3
21

5
22

11
25

18 19 Auszeit

21:12
22:15

Ende
14:05 B  DJK Köln-Os… S

I II III IV V VI Punkte
28 17 37 32 16 15

1633
3:11

0
9

1
13

3
16

5 6 8 Auszeit

5:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 Männer
Männer

A  TuS AdH Weidenau vs. DJK Köln-Ost II B
Spiel 31 19.11.2022 13:00 Uhr

Kreissporthalle Siegen
57072 Siegen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Weidenau 8/14
4 Sabah Salim, Alind X
7 Blaschke, Fabian Lukas X
8 Heinze, Erik X
9 Schneider, Roman X

12 Sahinovic, Elvir X
13 Spitters, Charles Jürgen X
14 Asgari, Farzad X
18 Pistor, Davin X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  DJK Köln-Os… 9/14
4 Heyers, Din-Marshall

15 Nelissen, Jarvis X
16 Kayyali, Mohammed X
17 Abo, Dilyar X
23 Azadzoy, Milad X
28 Singh, Sanjot X
32 Maamoun, Soufian X
33 Siemens, DanilRobin… X
37 Mustapic, Luka X
B  Libero

23 Azadzoy, Milad X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Weidenau DJK Köln-Os… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 8 0 0 1
1 0 1 25 2 21 17 0 0 2
2 2 1 25 3 22 16 0 1 1

4
5

3 2 3 75 59 41 0 1 4
Start: 13:00 Ende: 14:05 Dauer: 1:05

Sieger: TuS AdH Weidenau

Schiedsgericht Linienrichter
1 flesch, jannis 1 Puck, Dominik
2 Qadir, Arin 2 Puck, Christian

Schreiber 3
Schr. Baker, Daban 4

Assist. Huber, Benno

Dokument erstellt: 19.11.2022 14:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


