

Bezirksliga 4 Männer

Männer

A TuS AdH Weidenau vs. DJK Köln-Ost II B

Spiel 31

19.11.2022 13:00 Uhr

Kreissporthalle Siegen 57072 Siegen



			S	S Start		(A Weidenau			R	Ende 13:16		B DJK Köln-Os				S
	A	ufschlagfolge	<u> </u>	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	14	8	9	13	4	14	7		28	17	37	32	16	15	
llung		Spielernr.								25							8
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ĺ																	
		1. 5.	1	X 20	2 25	3	5	16	17	Auszeit	1	3	4	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	20	49						8						7:17
							•										
			C		art		A) We	idena	u .	R	En		(B)	DJK K	(öln-O	s	s

S	St 13:	art :19	В	DJK ŀ	(öln-O	s	R	En 13:	de :40	(s			
Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	28	17	37	32	16	15		18	9	13	12	14	7	
Т							17							25
Z														
2	X	4	_	9	10	11	Auszeit	1	2 23	6 (25)	7	9	10	Auszeit
2	13	14	17)				14:15 14:21	11	23	25)				23:17

	1			S Start 13:43		(A) Weidenau			R	Ende 14:05		B DJK Köln-Os				S		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
١,	Sta	artauf	stellung	T	18	9	13	12	14	7		28	17	37	32	16	15	4.0
lin		S	pielernr.	ı	8			4			25		33					16
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z	18:5			19:7					3:11					
¥	.,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	3	5	11 25)	18	19	Auszeit		1	3 16)	5	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	20	21	22	25)			21:12 22:15	9	13	16)				5:15

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
1							Auszeit							Auszeit
-														

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	7																					
틸		Spielernr.																						
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7 1432011							, tablett
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergel	oniss	е	

	(A)) Weidenau 8	3/14	(B)	DJK Köln-Os	9/14
	4	Sabah Salim, Alind	Х	4	Heyers, Din-Marshall	
	7	Blaschke, Fabian Lukas	Х	15	Nelissen, Jarvis	Х
	8	Heinze, Erik	Х	16	Kayyali, Mohammed	Х
	9	© Schneider, Roman	Х	17	Abo, Dilyar	Х
	12	Sahinovic, Elvir	Х	23	Azadzoy, Milad	Х
1	13	Spitters, Charles Jürgen	X	28	Singh, Sanjot	Х
1	14	Asgari, Farzad	Х	32	©Maamoun, Soufian	Х
	18	Pistor, Davin	Х	33	Siemens, DanilRobin	Х
	(A)	Libero		37	Mustapic, Luka	Х
	Ã) Offizielle		$^{\odot}$	Libero	
				23	Azadzoy, Milad	Х
				B	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	(A
	A W
	0 0
	1 0
	2 2
	Ш
	3 2
	Star

	A) W	eide	nau	DJK K	(öln-	Os.	(1	W				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
0	0	1	25	1	16	8	0	0	1				
1	0	1	25	2	21	17	0	0	2				
2 2 1 25 3 22 16 0 1 1													
4													
				5									
3 2 3 75 59 41 0 1 4													
Start: 13:00 Ende: 14:05 Dauer: 1:05													
Sie	ege	r: 1	uS A	AdH W	eidenaı	J			3:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	flesch, jannis	1	Puck, Dominik
2	Qadir, Arin	2	Puck, Christian
	Schreiber	3	
Schr.	Baker, Daban	4	
Assist.	Huber, Benno		

Dokument erstellt: 19.11.2022 14:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de